۲۰۱۵/۱۲/۱۵

محمد ظریف امین یار

ما نیاز به بازسازی مجدد در بانک مرکزی داریم!

مقدمه:

د افغانستان بانک (بانک مرکزی افغانستان) در سال 1318 هجری شمسی (1939 میلادی) به سرمایه ابتدائی مبلغ یکصد و بیست میلیون افغانی در پایتخت کشور شهر کابل افتتاح شد. بینانگذار بانک مرکزی افغانستان آقای عبدالمجید خان زابلی ملقب به پدر بانکداری افغانستان بود. او بعد از سالها تلاش مداوم توانست اولین بانک افغانستان را بنام بانک ملی افغان تأسیس کند.